[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

	Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	16
	»
	мая
	20
	23
	г.

	№
	85

	с. Шеркалы

О закрытии отопительного периода
2022 – 2023 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, на основании Постановления администрации сельского поселения Шеркалы от 17.08.2022 № 202 «Об отопительном периоде 2022 – 2023 годов», в связи с окончанием отопительного сезона:
1. Установить для муниципальных образовательных, культурно – досуговых и лечебных учреждений сельского поселения:
1.1.  окончание отопительного периода 2022 – 2023 годов – 31 мая 2023 года.

2. Установить для жилищного фонда и прочих потребителей, тепловая энергия на отопление помещений которых подается по сети централизованного теплоснабжения, а также жилищного фонда собственники помещений которых не установили условия определения даты начала и окончания отопительного периода:

2.1.  окончание отопительного периода 2022 – 2023 годов – 20 мая 2023 года.

3. Директору Шеркальского муниципального предприятия жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования сельское поселение Шеркалы Шипицыной Т.Г.:

3.1. прекратить подачу теплоносителя для муниципальных образовательных, культурно – досуговых и лечебных учреждений сельского поселения к исходу дня 31 мая 2023 года.
3.2. прекратить подачу теплоносителя для жилищного фонда и прочих потребителей, тепловая энергия на отопление помещений которых подается по сети централизованного теплоснабжения, а также жилищного фонда собственники помещений которых не установили условия определения даты начала и окончания отопительного периода к исходу дня 20 мая 2023 года.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  сельского  поселения  Шеркалы

Л.В. Мироненко